
Ministero dell’Istruzione

Istituto Comprensivo “Gianni Rodari”

Via Carducci, 2 – Località Vermezzo

20071 Vermezzo con Zelo (Mi)

tel. 029440960 – fax 0294943097

Cod. fiscale: 90015620157

e-mail uffici: m  iic873005@istruzione.it  

PEC: miic873005@pec.istruzione.it

Cod. Univoco fatturazione: UFW556

Vermezzo con Zelo,  25  agosto 2022

Spettabile Società/Professionisti 
Studio AG.I.COM SRL 

Via XXV Aprile 12 
20070 SAN ZENONE AL LAMBRO (MI)

Oggetto: determina di AGGIUDICAZIONE del servizio Medico Competente biennio 2022/23 – 2023/24

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il D. I. n. 129/2018;

Visto il D.lgs n. 50/2016;

Visto il bando prot.  4221 del 21/6/2022 

Preso Atto che hanno risposto entro il termine prefissato del 20/7/2022 ore 12 le seguenti Società/Professionisti, elencate in
ordine di arrivo delle offerte:

Plico n. 1: Studio AG.I.COM SRL Via XXV Aprile 12 20070 SAN ZENONE AL LAMBRO (MI)

Esaminato il verbale prot. n. 4821 del 24/8/2022 della Commissione convocata per l’apertura delle buste;

Vista la proposta di aggiudicazione formulata dalla Commissione 

DETERMINA

per le motivazioni sopra espresse, di aggiudicare il servizio di Medico Competente per il biennio 2022/23 e 2023/24
allo Studio AG.I.COM SRL Via XXV Aprile 12 20070 SAN ZENONE AL LAMBRO (MI)

La predisposizione del contratto sarà disposta con provvedimento del Dirigente Scolastico. 

Il presente dispositivo è affisso all’Albo e pubblicato sul sito dell’Istituto Comprensivo “Rodari” di Vermezzo nella
sezione Albo on-line.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Carmela PISANI

MIIC873005 - AD7F1DB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004838 - 25/08/2022 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da CARMELA PISANI

mailto:miic873005@pec.istruzione.it
mailto:miic873005@istruzione.it



	Istituto Comprensivo “Gianni Rodari”

		2022-08-26T11:37:06+0200
	CARMELA PISANI




